[image: image1.jpg]S

E POR
VOCE
QUE A
GENTE
FAZ

GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Estado de Goiás, e Secretaria de Estado da Educação, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Goiás com sede na  Rua Prof. Alcide Jubé,s/n - Cidade de Goiás, torna público aos interessados o resultado da Licitação, referente ao processo 2021.0000.604.0252, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Ampliação/Implantação de Quadra Coberta em Arco Mod-2 – Padrão SEDUC no COLÉGIO ESTADUAL INDIGENA MAUREHI – Município de ARUANÃ-GO. Empresa Vencedora: João Isaías da Silva Neto, CNPJ: 24.582.756/0001-54, com oferta no valor de R$ 290.616,04. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao site.educacao.go.gov.br. Informações na CRE de Goiás, (62) 3371-2366.

Cidade de Goiás, 16 de dezembro de 2021.

Márcia Angelina de Jesus

Presidente do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Goiás

Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

[image: image1.jpg]